+ia
“rsegsd

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
MELINSIÊLICAo 28 MAGIA CIAL AR PIA ASA GENTE

Itaquaquecetuba, 18 de agosto de 2021.

Ofício: 468/SMG/2021.

Ref.: EncaminhamentoOfício nº 1009/SEMSA/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 1009/SEMSA/2021, da Secretaria

Municipal de Saúde (em anexo) em resposta a Indicação de nº 1004/2021 de

autoria do Vereador Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa.

Sendo o que se apresentapelo momento, renovo votos

de eleva estima e apreço.
  N.º

  recosem A 102 10Atenciosamente, eme
Elza Juko Níshio

OficialAdministrativo
A. A

uk Amo Y | Õ 5 | (OU

Marcelo Barbosa da Silva tz
Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Govermo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Haquaquecetuba/sP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: [11] 4753-7094

ff ascloe

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
SEL ZAC [UA A Sm CIDAIO pa NE GO SA TENTO

SECRETARIAMUNICIPALDE SAÚDE

OFÍCIO Nº1,009/SEMSA/2021.
Resposta Referente à Indicação Nº 1004/2021 da Câmara Municipal de
Itaquaquecetuba.

À Secretaria Municipalde Governo,

HustríssimoSenhor Secretário,

Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente a fim de dar
cumprimento à solicitação da Secretaria Municipal de Governo e com o fito de apresentar
informações a indicação do Excelentíssimo Sr. Vereador Carlos Alberto Santiago Gomes
Barbosa, salientamos que com o cumprimento do Plano São Paulo e que o município
encontra-se em forte índice de queda de contágio e alta do índice de vacinação com o
aumento exponencial da faixa etária de vacinados e de pessoas a serem brevemente
vacinadas como amplamente divulgado pela mídia, espera-se que até o final de agosto todos
já estejam na previsibilidadede vacinação, portanto. há disponibilidades de vacinas.

Aproveitamos o ensejo para externamos os nossos votos de estima é
distinta consideração.

Haguaquecetuba, 12 de julho de 2021.

EDSON RODRIGUES
Secretário Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
RUA M.M.D.C Nº 58 - Centro - liaquaquecetuba

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160 JessicoAraujo dosSantos

Recebyem 19/05/21|“ass3O